PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование  «Краснокутское сельское поселение»

Администрация Краснокутского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2013г.                                       № 51                                х. Красный Кут
	О разрешении на  отклонение от предельных параметров разрешённого строительства.

           Учитывая мнение населения, отраженного в протоколе публичных слушаний, состоявшихся 13.03.2013г., заключения о результатах проведения публичных слушаний  по вопросу  разрешения    отклонения от предельных параметров разрешенного строительства при возведении (реконструкции) жилого дома  на участке  застройки    в 1,0 м от межи, при недостаточной ширине участка для застройки,  расположенного по адресу: Ростовская область Октябрьский район х. Новогригорьевка   ул. Чапаева, № 4,   руководствуясь ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования « Краснокутское сельское поселение», решением № 21 от 29.12.2012г. Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования  «Краснокутское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Разрешить  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при возведении (реконструкции) жилого дома  на участке  застройки    в 1,0 м от межи, при недостаточной ширине участка для застройки,  расположенного по адресу: Ростовская область Октябрьский район х. Новогригорьевка   ул. Чапаева, № 4
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству  В.Н. Огнева.

  Глава  Краснокутского

 сельского поселения                                                              В.В. Мартыненко